

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.4 fabbricati per Lavoratori Agricoli Dipendenti
in MESAGNE - Contrada "Testone" - Legge 30/12/1960, N.1676 - Esercizio 1969

Impresa DI TANO Vito Nicola - Monopoli (Bari)

8° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 Settembre 1971

CONTRATTO in data 5/2/1970, N.5294 REGISTRATO a Brindisi il 13/2/1970
al N.266 Mod.I.- Atto Aggiuntivo N.5409 dell'1/9/1971 re-
gistrato a Brindisi il 3/9/1971 al N.1776 Mod.I.=

Importo del progetto a base d'asta		L.	140.150.000	=	Data della consegna	23/2/1970
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,59 per cento		L.	135.118.615	=	Data dell'incominciamento dei lavori	23/2/1970
Importo netto perizia supplet.		L.	9.245.000	=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	17/2/1971
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	35.634.000	=	I lavori rimasero sospesi per gg.	210+60
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	8.517.500	=	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev.		15.463.000	=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	14/11/71
	e revis.		2.591.000	=		
	» lavori ad economia		8.963.000	=		
	» sorveglianza e dir.		100.000	=	Giorni impiegati in più	
» spese notarili					»	in meno
TOTALE somma impegnata L.			35.634.000	=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) - LAVORI A MISURA</u>				
1	2	Scavo terra meccanico mc.	2508,86	990=	2.483.771,40	
2	3	" " a mano "	435,01	1.320=	574.213,20	
3	33	Calcestruzzo a Kg.150 "	150,76	7.500=	1.130.700,==	
4	31	" " " 300 "	619,42	13.500=	8.362.170,==	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	84142,49	150=	12.621.373,50	
6	15	Muratura tufo mc.	210,63	6.600=	1.390.158,==	
7	29	Spianata di malta mq.	276,96	200=	55.392,==	
8	30	Stratificaz. asfalto "	276,96	660=	182.793,60	
9	17	Muratura tufo da cm.20 "	103,70	1650=	171.105,==	
10	5	Scavo di roccia mc.	206,62	3500=	723.170,==	
11	31b	Calcestruzzo a Kg.300 c.elev.249,19		15500=	3.862.445,==	
12	13	Muratura tufo e carparo mc.	9,04	8800=	79.552,==	
13	82	Cordone calcareo ml.	326,02	1980=	645.519,60	
14	90	Tubazione in fibre cem. "	289,45	1320=	382.074,==	
15	121	Pozzetti d'ispezione in cls. 76 =		4.400 =	334.400,==	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				L. 32.998.837,30
		<u>B) → LAVORI A FORFAIT</u>				
16	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc.14.174,08 x 48% mc.	6803,56	7.495 =	50.992.682,20	
17	11	C.S.A. - Tramezzi e intonaci:				
		mc.13.774,82 x 8% mc.	1101,98	7.495 =	8.259.340,10	
18	11	C.S.A. - Impianti:				
		mc.13.375,54 x 9% mc.	1203,79	7.495 =	9.022.406,05	
19	11	C.S.A. - Pavimenti e rivest.				
		mc.13.974,45 x 10% mc.	1397,45	7.495 =	10.473.887,75	
20	11	C.S.A. - Complet. fabbr.:				
		mc.13.974,45 x 7% mc.	978,21	7.495 =	7.331.683,95	
21	11	C.S.A. - Infissi:				
		mc.11.978,10 x 12% mc.	1473,37	7.495 =	10.773.088,15	
22	11	C.S.A. - Ringhiere:				
		mc.12.976,27 x 6% mc.	778,57	7.495 =	5.835.382,15	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				L. 102.688.470,35
		SOMMANO LAVORI A MISURA E A FORFAIT a riportare				L. 135.687.307,65

